MTR2000E / CODE : 5454350
Télérupteur 2000W - version encastrable temporisable
Télérupteur temporisable : Une extinction automatique peut
   être préréglée de 2 secondes à 4 heures.
Possibilité de préavis avant extinction paramétrable par
   l'installateur.
Centralisable facilement sur un bouton poussoir double avec
   un simple fil pilote et l’accessoire R12M (réf. 5454073) .
CHARGES COMPATIBLES
 Toutes les charges sont compatibles
AVANTAGES CARACTÉRISTIQUES FONCTIONNELLES
DETAILS TECHNIQUES
Tension secteur 230V ~ (+10% - 15%) - 50HZ
Puissance sur charge résistive 10A 250V
Autres charges 3A 250V
Consomation < 1W
Temp. ambiante -20°C + 40°C
Niveau sonore < 60 dB à 20cm
Dimensions (mm) Voir schéma
FICHE TECHNIQUE
LES PLUS YOKIS
ECONOMIQUE : centralisables avec un simple fil pilote.
Fonction temporisation intégrée (de 2 secondes à 4 heures et
illimitée) : s’éteint en cas d’oubli
UNIVERSEL : Fonctionne avec toutes les marques d'appareillage.
CONFORTABLE : Silencieux, il se fait oublier derrière les BP.
SERVICES
Possibilité de bobine en 12 ou 24VAC en rajoutant l'accessoire
   ADBT (réf. 5454076).
Immunité aux parasites secteur jusqu'à 1,5KV.
Contact sec libre de potentiel 10A 250V
Ne fonctionne pas avec des BP à voyants : pour cela, utiliser la
   minuterie MTM2000 (ref. 5454351) qui peut être configurée en
   mode télérupteur
CEM 2014/30/EU – LVD 2014/35/EU
CEM : EN 60669-2-1(§26):2004/A1:2009/A12:2010
SECURITE : EN 60669-2-1:2004/A1:2009/A12:2010 + EN 60669-1:1999/A1:2002/A2:2008
Hotline Technique
Service commercial : 01 55 85 84 00
Service technique : 01 55 85 86 87
Notre équipe technique est à votre disposition du Lundi au Vendredi.
CARACTÉRISTIQUES FONCTIONNELLES
MTR2000E / CODE : 5454350
Télérupteur 2000W - version encastrable temporisable
FICHE TECHNIQUE
CENTRALISATION AVEVC BP À LA PHASE
CÂBLAGE D'UN TÉLÉRUPTEUR MTR2000E
CABLAGE A 4 FILSCABLAGE A 3 FILS
Notices, schémas, guides,...
retrouvez Yokis sur votre mobile
sans besoin de connexion réseau !
ou directement sur www.yokis.frsur votre mobile
CENTRALISATION AVEC BP AU NEUTRE
Flasher pour télécharger
C1 A2C2 BPA1
BP
BP
BP
N
L
C1 A2C2 BPA1
C1 A2C2 BPA1
BP
BP
BP
N
L
C1 A2C2 BPA1
D
60
0V
D
60
0V
D
60
0V
C1 A2C2 BPA1 C1 A2C2 BPA1 C1 A2C2 BPA1
FIL PILOTE
Nombre
illimité de
micromodules
R12M
Arrêt
Mar che
BP BP BP
N
L
L
N
L
N
L
D
60
0V
C1 A2C2 BPA1
FIL PILOTE
Nombre
illimité de
micromodules
R12M
Arrêt
Mar che
BP
N
N
L
D
60
0V
C1 A2C2 BPA1
BP
N
L
D
60
0V
C1 A2C2 BPA1
BP
N
L